

วันที่ เดือน ปี
D M Y
日 月 年

ลำดับ
DEP. NO.

คำย่อ
CODE

ถอน
WITHDRAWAL
支出

ฝาก
DEPOSIT
存入

คงเหลือ
BALANCE
結存

หมายเลข
MACH. NO.

22/06/09	25	NBW	*****1,500.00	*****3,624.97	0585D 1
22/06/09	25	TRF	*****1,000.00	*****2,624.97	0585D 2
22/06/09	25	FEE	*****20.00	*****2,604.97	0585D 3
22/06/09	02	NBD	*****900.00	*****3,504.97	0928K 4
22/06/09	32	TRF	*****333.33	*****3,838.30	0277D 5
22/06/09	02	NBD	*****500.00	*****4,338.30	0909K 6
22/06/09	05	NBW	*****500.00	*****3,838.30	0177B 7
22/06/09	05	FEE	*****10.00	*****3,828.30	0177B 8
23/06/09	52	TRF	*****500.00	*****4,328.30	0098I 9
23/06/09	16	TRF	*****100.00	*****4,428.30	0127B 10
23/06/09	35	TRD	*****500.00	*****4,928.30	0006Z 11

23/06/09	34	TRD	*****200.00	*****5,128.30	0006Z 15
23/06/09	57	NBW	*****500.00	*****4,628.30	0014Z 17
23/06/09	57	FEE	*****20.00	*****4,608.30	0014Z 18
25/06/09		B/F		*****4,608.30	0585T 20

7

ธนาคารกรุงเทพ จำกัด (มหาชน)